
UCHWAŁA Nr XII/82/2025 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 20 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego  

trybu zawarcia umowy najmu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu na czas nieokreślony dotyczący części nieruchomości zabudowanej budynkiem 

oświaty, nauki i kultury położonej w obrębie Kamieniec Ząbkowicki I w granicach działki nr 

695/10 przy ul. Złotostockiej 23, na rzecz Skarbu Państwa, w imieniu którego działa jako 

organ Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu. 

 

 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

 

Z uwagi na nieprzewidywalne zdarzenie kryzysowe, jakim była powódź, posterunek policji  

w naszej gminie został zalany, co uniemożliwiło dalsze funkcjonowanie jednostki  

w dotychczasowych warunkach. W celu zapewnienie ciągłości pracy służb porządkowych 

oraz utrzymania wysokiego poziomu bezpieczeństwa publicznego, Gmina postanowiła 

wynająć pomieszczenia w budynku gminnym, które mogą być wykorzystywane przez policję 

jako tymczasowa siedziba. Taki krok jest niezbędny, aby zapewnić służbom mundurowym 

odpowiednie warunki pracy w okresie, gdy ich dotychczasowy obiekt wymaga napraw.   


		2025-01-21T15:40:03+0100
	Jacek Marek Ptak




